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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno
28.05.2016 - 13:21 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:11.19 Ivana NINKOVIĆ LETB Debrecen (HUN) 2012
Nezvanični BiH A:-10 1:27.67 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH A+B:-12 1:16.93 Tina TADIĆ SHSA Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH - 14 1:14.52 Emina PAŠUKAN BOSA Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH - 16 1:12.23 Emina PAŠUKAN BIH London (GBR) 2016
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2006. i mlađi (-10)

1. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 1:39.21 272
2. Atina TEŠIĆ 06 Mladost, BL 1:59.04 157
3. Muna DELIMUSTAFIĆ 07 Bosna, SA 2:02.51 144
4. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 2:03.39 141
5. Asja KIRLIĆ 08 GKVS SA, SA 2:11.25 117

B: 2004./2005. (11-12)

1. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 1:35.00 310
2. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 1:37.44 288
3. Azra KASUMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 1:43.89 237
4. Iliana FRANJIĆ 05 Mladost, BL 1:46.62 219
5. Olivera ŠUNJIĆ 04 Zrinjski, MO 1:49.70 201
6. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 1:53.85 180

C: 2002./2003. (13-14)

1. Dunja JORGIĆ 03 Mladost, BL 1:23.56 456
2. Iman FELAH 02 Sharks, SA 1:26.87 406
3. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 1:34.42 316

D: 2000./2001. (15-16)

1. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:18.91 542
2. Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL 1:27.28 400
3. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 1:43.84 237
4. Ella GAZIBEGOVIĆ 00 Jedinstvo, TU 2:03.70 140

Otvoreno

1. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:18.91 542
2. Amila BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:21.41 493
3. Dunja JORGIĆ 03 Mladost, BL 1:23.56 456
4. Iman FELAH 02 Sharks, SA 1:26.87 406
5. Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL 1:27.28 400
6. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 1:34.42 316
7. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 1:35.00 310
8. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 1:37.44 288
9. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 1:39.21 272

10. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 1:43.84 237
11. Azra KASUMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 1:43.89 237
12. Iliana FRANJIĆ 05 Mladost, BL 1:46.62 219
13. Olivera ŠUNJIĆ 04 Zrinjski, MO 1:49.70 201
14. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 1:53.85 180
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

15. Atina TEŠIĆ 06 Mladost, BL 1:59.04 157
16. Muna DELIMUSTAFIĆ 07 Bosna, SA 2:02.51 144
17. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 2:03.39 141
18. Ella GAZIBEGOVIĆ 00 Jedinstvo, TU 2:03.70 140
19. Asja KIRLIĆ 08 GKVS SA, SA 2:11.25 117
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